
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
-*rv

РЬ 05, ЛРЛ5~ г.Лениногорск № /Я Р

О внесении изменения в Положение о 
порядке содержания и ремонта 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в 
границах населенных пунктов поселений 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное 
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» 
от 05.04.2017 №423

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 N 485-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу 
части 2 статьи 5 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке содержания и ремонта автомобильных 
дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов 
поселений Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 05.04.2017 №423 
следующее изменение:

в подпункте 14 пункта 2 после слов «отвода автомобильной дороги» 
дополнить словами «первой, второй или третьей категории».

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального 
района.



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район».

Руководитель М.Н. Гирфанов

Л.М. Галимова 
5- 44-72


